Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su autenticidad en http://valide.unizar.es/csv/399fd93da72e169858ab9cba4b748644

## Corrección de Errores Procedimiento de Urgencia PUI/2021-319

Corrección al texto publicado en el Tablón Oficial como Resolución de 3 de diciembre de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca el Procedimiento PUI/2021-319

Donde dice: "Resolución de 3 de diciembre de 2021 de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca por procedimiento de urgencia concurso público para la contratación de un Doctor Colaborador Senior (categoría N1) mediante contrato de trabajo de carácter temporal, en el proyecto BURULI / Project Buruli Ulcer - Anesvad, con destino en la Facultad de Medicina. Financiado por la Unión Europea. PUI/2021-319.

Debe decir: "Resolución de 3 de diciembre de 2021 de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca por procedimiento de urgencia concurso público para la contratación de un Doctor Colaborador Senior (categoría N1) mediante contrato de trabajo de carácter temporal, en el proyecto BURULI / Project Buruli Ulcer - Anesvad, con destino en la Facultad de Medicina. Financiado por ANESVAD. PUI/2021-319.

La Vicerrectora de Política Científica

CSV: 399fd93da72e169858ab9cba4b748644	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 1
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
ROSA MARIA BOLEA BAILO	Vicerrectora de Política Científica	03/02/2022 21:04:00

